2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2022                                                                                                 № 415
	Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов города Покачи

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 2 Порядка проведения обзоров расходов бюджете города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 30.09.2019 № 962, и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Покачи:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов города Покачи согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 28.02.2020 №186 «Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов города Покачи».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Временно исполняющий

полномочия главы города Покачи,

заместитель главы города Покачи                                           В.Л. Таненков
Приложение

к постановлению администрации
города Покачи

от 15.04.2022 № 415
Состав комиссии
по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов
 города Покачи
1. Глава города Покачи - председатель комиссии.
2. Первый заместитель главы города Покачи - заместитель председателя комиссии.
3. Заместитель начальника управления планирования нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Заместитель главы города Покачи (курирующий социальную сферу).
5. Заместитель главы города Покачи (курирующий сферу градостроительства и управления жилищно-коммунальным хозяйством).
6. Управляющий делами администрации города Покачи.
7. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.
8. Председатель комитета финансов администрации города Покачи.

9. Начальник контрольно-правового управления администрации города Покачи.
10. Начальник управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи.
По согласованию:
Руководители структурных подразделений администрации города Покачи.
Руководители муниципальных учреждений города Покачи.
В случае отсутствия Председателя комиссии, члена комиссии по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) его представляет (исполняет обязанности) штатный заместитель либо работник, на которого возложено исполнение соответствующих должностных обязанностей.
_1711193457.doc
[image: image1.png]